
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia warunków udzielenia i wysokości stawek procentowych bonifikaty 
z tytułu sprzedaży nieruchomości na rzecz ich użytkowników wieczystych będących wspólnotami 

mieszkaniowymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609, zm. Dz. U. z 2024 r., poz. 721) oraz 69 ust. 1 w zw. z art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, zm: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się bonifikaty w wysokości 99% od ceny nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Giżycko sprzedawanej użytkownikowi wieczystemu nieruchomości będącemu wspólnotą 
mieszkaniową.   

2. Bonifikatę udziela się na wniosek użytkownika wieczystego nieruchomości gruntowej, który występuje 
z żądaniem sprzedaży tej nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Giżycku 

 
 

Małgorzata Czopińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 31 października 2024 r.

Poz. 4707


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W GIŻYCKU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-31T11:11:59+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




